*A106V08312*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中高級家事商業職業學校　函

地址：40144臺中市東區和平街50號

聯絡人：圖書館　林清泉主任

聯絡電話：(04)22223307#209

傳真電話：(04)22214588

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年11月5日

發文字號：中家圖字第1030008312號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年度高級中等學校3D列印種子教師專業培訓研習實施計畫(1030008312-1.DOC

X)

主旨：檢送「103年度高級中等學校3D列印種子教師專業培訓研

習實施計畫」，敬請薦派人員參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年10月30日臺教國署高

字第1030112624號函核定「103年度教育部國民及學前教育

署推動高級中等學校3D列印普及培育計畫」辦理。

二、研習日期：103年11月18、19日(二、三)。

三、研習地點：暫定於台北市劍潭青年活動中心。

四、報名方式：如實施計畫。

五、請學科中心、群科中心、技術教學中心學校，薦派種子教

師參加，並惠予參加人員公差假，並依規定報支差旅費。

正本：新北市立板橋高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市立大同高級中

學、國立臺南第二高級中學、新北市立新北高級工業職業學校、國立彰化師範大

學附屬高級工業職業學校、國立臺中高級工業職業學校、國立沙鹿高級工業職業

學校、國立臺南高級工業職業學校、國立臺中高級家事商業職業學校、國立臺南

高級商業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農

業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、國

立東港高級海事水產職業學校、國立臺灣師範大學教學研究與評鑑中心、國立桃

園高級農工職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立鳳山高級商工職業學校

、國立花蓮高級工業職業學校

副本：教育部國民及學前教育署(不含附件)、本校圖書館(不含附件) 2014-11-05
17:04:26